
DAFTAR NAMA KEPALA KANTOR URUSAN AGAMA (KUA) KECAMATAN 
WILAYAH KERJA KABUPATEN BENGKULU UTARA 

 
NO KABUPATEN/KOTA NAMA KEPALA KUA KECAMATAN ALAMAT KANTOR NO HP 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
 

Bengkulu Utara 
Bengkulu Utara 
Bengkulu Utara 
Bengkulu Utara 
Bengkulu Utara 
Bengkulu Utara 
Bengkulu Utara 
Bengkulu Utara 
Bengkulu Utara 
Bengkulu Utara 
Bengkulu Utara 
Bengkulu Utara 
Bengkulu Utara 
Bengkulu Utara 
Bengkulu Utara 
Bengkulu Utara 
Bengkulu Utara 
Bengkulu Utara 

Abdul Pani, S.Ag 
Hardi, S.Ag 
Hamid Muhakkam, S.HI 
H. Sahidin, S.Ag 
M Yasir, S.Ag 
H. Edi Setiawan, M.HI 
H. Indra Gunawan, S.Ag 
Mansyahri, S.Ag 
Drs.H.Henderi Kusmidi, M.HI 
Drs.H. Mulyani, M.HI 
Maryadi, S. Ag 
Eka Sumardi, S.Sos.I 
Rajikin Fajri, S.Ag 
Drs.Daharman, M.HI 
Sutriman, S.HI 
H.Dimuati, S.Ag 
H.Miharja 
Beni Hutagalung, S.Ag 
 

Pagar Jati 
Pondok Kelapa 
Giri Mulya 
Air Napal 
Putri Hijau 
Air Besi 
Lais 
Kerkap 
Batik Nau 
Arga Makmur 
Enggano 
Napal Putih 
Padang Jaya 
Talang Empat 
Karang Tinggi 
Taba Penanjung 
Ketahun 
Pematang Tiga 

Jl. Ali Midan No. 27 – Ds.Arga Indah 
Pekik Nyaring Blok 2 
Jl. Melati No.4 Ds. Giri Mulya 
Jl. Raya Selubuk-B/U 
Jl. Raya Kota Bani 
Jl.Tengah Bengkulu-Arga Makmur 
Jl.Pembangunan No2.Pal 30 – Lais 
Jl. Raya Lubuk Durian 
Jl. Raya Batik Nau 
Jl. Prof. M. Yamin, SH 
Jl. Raya Apolo 
Jl. Perintis Pembangunan-Napal Putih 
Jl. Imam Bonjol – Sido Mukti 
Jl. Desa Nakau 
Jl.Raya Bengkulu-Curup KM 29 
Desa Bajak 1 –Taba Penanjung 
Jl. Raya Pasar Ketahun No.72 
Jl.Raya Pematang 3 
 

085267938692 
081367175111 
085369511281 
082371727311 
0811737570 
085267965033 
085267952184 
081377938723 
085268492069 
081373669174 
085383750169 
085274551963 
085368467299 
081367203459 
081271355495 
081373201057 
085378638384 
0811738636 

 
BENGKULU,       OKTOBER 2012 
KEPALA KANWIL KEMENAG 
PROV. BENGKULU 
 
 
 
H. SUARDI ABBAS, SH, MH 
NIP 195905251979031001 

Tim Hukmas dan KUB Kemenag Bengkulu 


